
Uchwała nr 313/30/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 marca 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji podmiotom leczniczym na realizację zadania  
pn.: „Program Szkoła Promocji Zdrowia” w 2019 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz art. 38  
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 
i 2219) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się w 2019 r. dotacji o łącznej kwocie 600.000 zł na pokrycie kosztów realizacji zadania 
pn.: „Program Szkoła Promocji Zdrowia” następującym podmiotom leczniczym: 
1) Mazowieckiemu Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. z siedzibą w Konstancinie 

- Jeziornie – w kwocie 128.500 zł; 
2) Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce  

– w kwocie 98.500 zł; 
3) Mazowieckiemu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.  

– w kwocie 67.000 zł; 
4) Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu  

– w kwocie 98.500 zł; 
5) Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie – w kwocie 109.000 zł; 
6) Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku – w kwocie 98.500 zł. 
 

§ 2. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2019 – przyjętym uchwałą nr 19/18 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2019 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13184) w dziale 851, w rozdziale 85111, 
paragrafach: 2800 i 2830 – w kwocie 420.000 zł oraz w dziale 851, w rozdziale 85154, 
paragrafach: 2800 i 2830 – w kwocie 180.000 zł. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 54/15/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 stycznia 
2019 r. w sprawie udzielenia dotacji podmiotom leczniczym na realizację zadania  
pn.: „Program Szkoła Promocji Zdrowia” w 2019 r. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmienionej uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461) 
oraz uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520). 


	w sprawie udzielenia dotacji podmiotom leczniczym na realizację zadania  pn.: „Program Szkoła Promocji Zdrowia” w 2019 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


